
Näringsliv Haparanda

MÅNDAG 12 FEBRUARI 2023
Nr 3

Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

Rösta på din favorit!

På Företagargalan den 24 februari delas ett antal priser ut. I tre av dessa
pågår en omröstning som fäller avgörande vilka som vinner. Gå in och rösta!
Sista dag är måndagen den 19 februari!

 Länk till omröstning! (dela gärna)

Gå på företagargala 24/2!

Nu kan du anmäla dig till galan. En tillställning med god mat,
prisutdelningar och trevlig samvaro.
 Länk till anmälan!

Har du frågor om galan kontakta arrangören Företagarna Haparanda.
 Kontaktuppgifter!

Besök inspirationsdagen

Den 22/2 kl 11.00  17.00 (sv tid) på Rajalla.

Vi har många rekryterande företag, utbildningar och verksamheter inbokade,
men det finns plats för ert företag om ni är snabba. Rekrytera personal
genom att synas på inspirationsdagen.

Kontakta Jenna Laitinen på epost eller telefon 072554 76 58.

Företagsfrukost fredag 23/2

Kl 08.00  09.30 är ni välkomna på nästa företagsfrukost som blir på
Konditoriet JoLa, Storgatan 73.

Dagens ämne:
Vad händer på kommunen? Aktuell information om investeringar, ekonomi,
organisation/personal mm.

 Länk till anmälan!(senast 21/2)

Din guide till rätt
finansiering

Inget kan växa utan näring, och kapital är företagets näring. När du
utvecklar ett nytt eller befintligt företag kan det behövas ett tillskott för att
finansiera företagets utveckling och tillväxt.

Almi erbjuder företagsfinansiering som hjälper företag att växa och
utvecklas.

 Läs mer! OBS! Kostnadsfritt!

Fastighetsägarträff 20/3

Flera privata fastighetsägare har framställt önskemål om att träffas och
tillsammans med kommunen diskutera gemensamma möjligheter och
utmaningar.

Detta tar vi fasta på och bjuder in til en fastighetsägarträff onsdagen den
20 mars kl 17.00  20.00. Lokal meddelas senare till de som anmält sig.

 Till anmälan!

Samrådsmöte om
vindkraftsparken Karhakkamaa
i Torneå kommun

Den 22/2 kl 18.00 anordnas samrådsmöte i Risuddens gamla skola. Det
går även att vara med digitalt.

 Läs mer!
OBS! Klicka vidare på sidan till overtornea.se/vindkraft där länk och dagordning finns.

Vinnarna i Lyckosparken

Den 8 februari 2024 var det finaldag i Sparbanksstiftelsen Norrbottens
entreprenörstävling och vinnarna blev:

Kategori etablerade företag
1:a pris 150.000 kr  Dansinitiativet, Luleå
2:a pris 75.000 kr  Töre Djurklinik, Töre
3:e pris 50.000 kr  Brändö Konferens & Fritidsby, Luleå

Kategori nyetablerade företag
1:a pris 100.000 kr  Human Talent North, Luleå

 Läs mer!

Rekrytera med engelska som
arbetsspråk

En digital kompetenstimme onsdag 28 februari kl 12.00  13.00 för dig
inom näringslivet där vi bjuder på information om rekrytering från annat EU /
EESland.

 Läs mer!

Företagsbesök planeras

Vi är flera på kommunen som har naturliga och löpande kontakter med er
företagare i kommunen. För att fördjupa och förbättra relationerna planerar vi
strukturerade företagsbesök i hela kommunen under 2024. Vill ni ha besök
så tveka inte att skicka meddelande till någon av oss (kontaktuppgifter
längst ner i nyhetsbrevet).

Tänker du bygga publika
fordonsladdare? 

Då kan det finnas stöd att söka. Här info om den utlysning som Klimatklivet
bjuder in till. Processen sker i två steg. 1. Samråd om var publik
laddinfratstruktur planeras och 2. Var det således går att söka stöd till
investering.

I samrådet samlas information om var behovet av publik laddning redan
bedöms vara uppnått och var det fortsatt finns behov. Där behov finns är det
möjligt att erhålla stöd för investering.

Samrådstid 19/2  23/2.Länk till info!

Utlysning 25/3  5/4. Länk till info!

Länsstyrelsens infoträff 26/2 kl 13.00  14.00. Länk samt kontaktuppgifter!

Fototävling till väggkalender
2025

Norra Skog ger årligen ut en väggalmanacka vartill de söker foton som visar
vår fina miljö (skog, sjöar, djur, fin stuga, bryggor  ja allt som är fint).
Förutom att få bild publicerad i kalendern har du även en chans att vinna
fina priser.

I 2024 års kalender finns inte en enda bild från Norrbotten! Det är väl tokigt?!
Så  ut och fota! Liggande format, ska fungera i tryck i A4storlek. Maila din
bild till fototavling@norraskog.se med dina kontaktuppgifter, fotografens
namn och ort var bilden är tagen. Lycka till!

 Läs mer!

Samtal som formar framtiden

Praatima ja suunittelema tulevaisuutta yhessä. Tervetuloa!
Tervetuloa keskustelemaan tulevaisuudesta meidän kanssamme.
Bures boahtin ságastallamiidda mat hábmejit boahtteáiggi.
Buorisboahtem ságastallamijda ma hábbmiji boahtteájgev.

 Läs mer!

Aktuella upphandlingar

Kommunens aktuella upphandlingar:
 Läs mer!

Planerade upphandlingar hittar du här:
 Läs mer!

Nyhetsbrev från våra
samarbetspartners

Heart of Lapland  Läs mer här!

Det är viktigt med en stark och aktiv företagarförening för att skapa gemenskap, anordna aktiviteter och på ett bra
sätt kanalisera viktiga företagarfrågor. Har du frågor om föreningen, funderar på medlemskap och förmåner...
 Läs mer!

Vi på Utvecklingsenheten:
Företagslots Harry Jatko, epost, 073041 45 75

Näringslivsstrateg besöksnäring/landsbygd Anu Lakkala, epost, 070680 77 44
Kompetensutvecklare Jenna Laitinen, epost, 072554 76 58

Förvaltningschef Karin Hietala, epost, 076145 69 69
Samverkanspartners:

Företagarna Haparanda, Ordf Roger Snäll, epost, 070662 56 27

Phone: +46 (0)922 260 00
epost

Vill du inte längre ha vårat nyhetsbrev, så kan du avprenumerera dig här!
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3:e pris 50.000 kr  Brändö Konferens & Fritidsby, Luleå

Kategori nyetablerade företag
1:a pris 100.000 kr  Human Talent North, Luleå

 Läs mer!

Rekrytera med engelska som
arbetsspråk

En digital kompetenstimme onsdag 28 februari kl 12.00  13.00 för dig
inom näringslivet där vi bjuder på information om rekrytering från annat EU /
EESland.

 Läs mer!

Företagsbesök planeras

Vi är flera på kommunen som har naturliga och löpande kontakter med er
företagare i kommunen. För att fördjupa och förbättra relationerna planerar vi
strukturerade företagsbesök i hela kommunen under 2024. Vill ni ha besök
så tveka inte att skicka meddelande till någon av oss (kontaktuppgifter
längst ner i nyhetsbrevet).

Tänker du bygga publika
fordonsladdare? 

Då kan det finnas stöd att söka. Här info om den utlysning som Klimatklivet
bjuder in till. Processen sker i två steg. 1. Samråd om var publik
laddinfratstruktur planeras och 2. Var det således går att söka stöd till
investering.

I samrådet samlas information om var behovet av publik laddning redan
bedöms vara uppnått och var det fortsatt finns behov. Där behov finns är det
möjligt att erhålla stöd för investering.

Samrådstid 19/2  23/2.Länk till info!

Utlysning 25/3  5/4. Länk till info!

Länsstyrelsens infoträff 26/2 kl 13.00  14.00. Länk samt kontaktuppgifter!

Fototävling till väggkalender
2025

Norra Skog ger årligen ut en väggalmanacka vartill de söker foton som visar
vår fina miljö (skog, sjöar, djur, fin stuga, bryggor  ja allt som är fint).
Förutom att få bild publicerad i kalendern har du även en chans att vinna
fina priser.

I 2024 års kalender finns inte en enda bild från Norrbotten! Det är väl tokigt?!
Så  ut och fota! Liggande format, ska fungera i tryck i A4storlek. Maila din
bild till fototavling@norraskog.se med dina kontaktuppgifter, fotografens
namn och ort var bilden är tagen. Lycka till!

 Läs mer!

Samtal som formar framtiden

Praatima ja suunittelema tulevaisuutta yhessä. Tervetuloa!
Tervetuloa keskustelemaan tulevaisuudesta meidän kanssamme.
Bures boahtin ságastallamiidda mat hábmejit boahtteáiggi.
Buorisboahtem ságastallamijda ma hábbmiji boahtteájgev.

 Läs mer!

Aktuella upphandlingar

Kommunens aktuella upphandlingar:
 Läs mer!

Planerade upphandlingar hittar du här:
 Läs mer!

Nyhetsbrev från våra
samarbetspartners

Heart of Lapland  Läs mer här!

Det är viktigt med en stark och aktiv företagarförening för att skapa gemenskap, anordna aktiviteter och på ett bra
sätt kanalisera viktiga företagarfrågor. Har du frågor om föreningen, funderar på medlemskap och förmåner...
 Läs mer!

Vi på Utvecklingsenheten:
Företagslots Harry Jatko, epost, 073041 45 75

Näringslivsstrateg besöksnäring/landsbygd Anu Lakkala, epost, 070680 77 44
Kompetensutvecklare Jenna Laitinen, epost, 072554 76 58

Förvaltningschef Karin Hietala, epost, 076145 69 69
Samverkanspartners:

Företagarna Haparanda, Ordf Roger Snäll, epost, 070662 56 27

Phone: +46 (0)922 260 00
epost

Vill du inte längre ha vårat nyhetsbrev, så kan du avprenumerera dig här!
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